
PREISLISTE  
Golfplatz Livada 2025

Die Preise sind gültig ab 1. Januar 2025.
Die Preise sind in EUR angegeben und gelten an jedem Wochentag. Wir 
behalten uns das Recht vor, Preise zu ändern. Zusätzliche Rabatte aus 
anderen Vereinbarungen oder Verträgen werden nicht anerkannt.

GF 18 - Loch  * 90,00 €

GF 9 -   Loch 50,00 €

GF 18 - Loch                       Hotel 
Gäste 

59,00 €

GF 9 -   Loch                       Hotel 
Gäste 

45,00 €

GF 18 – Loch  alle Golfspieler  - 
25%

GF 18 Loch Friendly GC

GF 18 -  Loch Fairway 2 Hotel 
(F2H)

Seniorentag +55 ( D+H) am 
Montag

50,00 €

Ladies‘ Day – Mittwoch 50,00 €

Jugend bis 18 (14) Jahre
Jugend bis 18 GF 18 Loch    45,00 €

Jugend bis 14 GF  9 Loch 35,00 €

Jugend bis 14 Jahre 18 Loch 30,00 €

Jugend bis 14 Jahre  9 Loch 25,00 €

Andere Leistungen
11/22 Bälle) + Übungsplatz

Trolley (Handwagen) für 18 Loch 8,00 €

Trolley (Handwagen) für  9 Loch 6,00 €

Leihschläger-Set für 18 Loch 17,00 €

Leihschläger-Set für 9 Loch 12,00 €

Golf auto (18 Loch 5 Stunde) 30,00 €

Golf auto (9 Loch 3 Stunde) 20,00 €

69,00 €

55,00 €

90,00 €

VORTEILE:
Gäste anderer Reiseziele Sava Turizem d.d. 
Sie haben den gleichen GF 18- und 9-Loch-
Preis wie die Hotelgäste Terme 3000.
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